
CÔNG TY CỔ PHẦN  

THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /TB-SBH Phú Yên, ngày      tháng 06 năm 2023 

 

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ 

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội. 

 

 

Căn cứ Nghị quyết số:1289/NQ-SBH ngày 15/06/2023 của Hội đồng quản trị 

Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ; 

Căn cứ Quyết định số:1294/QĐ-SBH ngày 15/06/2023 của Hội đồng quản trị 

Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ. 

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Thủy 

điện Sông Ba Hạ như sau: 

Trường hợp bổ nhiệm: 
- Ông: Hồ Tuấn Nam 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm:không 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng phòng HC-LĐ 

- Thời hạn bổ nhiệm: 03 năm (Từ ngày 15/6/2023 đến 15/6/2026) 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực:15/6/2023 

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm: 
- Ông (bà):  

- Không còn đảm nhận chức vụ: Không 

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): Không 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: Không 

 (*)Tài liệu đính kèm:  
- Quyết định số:1294 /QĐ-SBH ngày 15/06/2023 

- Nghị quyết số: 1289/NQ-SBH ngày 15/06/2023 

 

Trân trọng./. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- HĐQT (kính b/cáo); 

- BKS (để biết); 

- Website Công ty; 

- Lưu: VT, TCKT. 

 

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN 

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

      Trần Lý 

 



CÔNG TY CỔ PHẦN  

THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /NQ-SBH Phú Yên, ngày      tháng 6 năm 2023 

NGHỊ QUYẾT 

Tiếp nhận và bổ nhiệm chức danh Trưởng Phòng 

Hành chính - Lao động Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ 
 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc 

hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động, Quy chế nội bộ về quản trị, Quy chế 

hoạt động Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ; 

Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-SBH ngày 14/3/2022 của Hội đồng quản trị 

Công ty về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Hội đồng quản trị; 

Căn cứ Quyết định số 912/QĐ-SBH ngày 14/6/2019 của Hội đồng quản trị 

Công ty về việc ban hành Quy chế phân cấp; 

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến biểu quyết số 78/2023/TH-SBH ngày 

15/6/2023 của Hội đồng quản trị Công ty; 

Hội đồng quản trị Công ty đã biểu quyết và quyết nghị. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thôi nhiệm vụ phụ trách Phòng Hành chính - Lao động Công ty Cổ 

phần Thủy điện Sông Ba Hạ đối với Ông Nguyễn Hữu Quang Duy, kể từ ngày 

15/6/2023. 

Điều 2. Tiếp nhận và bổ nhiệm Ông Hồ Tuấn Nam, sinh năm 1981, Cử 

nhân khoa học, Cử nhân Quản trị kinh doanh - hiện là Chánh Văn phòng của 

Công ty TNHH MTV Thủy điện Trung Sơn, giữ chức danh Trưởng Phòng Hành 

chính - Lao động Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ, kể từ ngày 

15/6/2023. Thời hạn giữ chức vụ bổ nhiệm là 03 (ba) năm. 

Điều 3. Ban Tổng Giám đốc, các Đơn vị, các cá nhân liên quan, Ông 

Nguyễn Hữu Quang Duy và Ông Hồ Tuấn Nam căn cứ Nghị quyết thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- HĐQT; 

- BKS; 

- Lưu: VT, HĐQT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tặng 
        



CÔNG TY CỔ PHẦN  

THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SBH Phú Yên, ngày       tháng 6 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Tiếp nhận và bổ nhiệm chức danh Trưởng Phòng 

Hành chính - Lao động Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ 

 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc 

hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động, Quy chế nội bộ về quản trị, Quy chế 

hoạt động Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ; 

Căn cứ Nghị quyết số 1289/NQ-SBH ngày 15/6/2023 của Hội đồng quản trị 

Công ty tiếp nhận và bổ nhiệm chức danh Trưởng Phòng Hành chính - Lao 

động Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận và bổ nhiệm Ông Hồ Tuấn Nam, sinh năm 1981, Cử 

nhân khoa học, Cử nhân Quản trị kinh doanh - hiện là Chánh Văn phòng của 

Công ty TNHH MTV Thủy điện Trung Sơn, giữ chức danh Trưởng Phòng Hành 

chính - Lao động Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ, kể từ ngày 

15/6/2023. Thời hạn giữ chức vụ bổ nhiệm là 03 (ba) năm. 

Điều 2. Ban Tổng Giám đốc, các Đơn vị, các cá nhân liên quan và Ông Hồ 

Tuấn Nam căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- HĐQT; 

-  BKS; 

- TCKT (CBTT); 

- Lưu: VT, HĐQT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tặng 
        



1/2 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phú Yên, ngày 15 tháng 6 năm 2023 

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN 

Kính gửi:  

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội. 

1/ Họ và tên: Hồ Tuấn Nam 

2/ Giới tính: Nam. 

3/ Ngày tháng năm sinh: 10/01/1981 

4/ Nơi sinh: Xã Quỳnh Đôi, huyện Quỳnh Lưu, tỉnh Nghệ An 

5/ Số CCCD: 040081000190, cấp ngày 06/10/2015. Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính 

về Trật tự xã hội. 

6/ Quốc tịch: Việt Nam. 

7/ Dân tộc: Kinh. 

8/ Chỗ ở hiện nay: Căn hộ 1905, CT1A, khu hỗn hợp Nam Đô Complex, số 609, đường Trương 

Định, phường Thịnh Liệt, quận Hoàng Mai, Hà Nội. 

9/ Số điện thoại: 0985159266. 

10/ Địa chỉ email: hotuannam@hotmail.com. 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ. 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Trưởng phòng Hành chính – 

Lao động 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: không. 

14/ Số cổ phần nắm giữ:   cổ phần,  chiếm     vốn điều lệ Công ty, trong đó: 

+ Đại diện Tổng công ty Phát điện 2 - CTCP sở hữu:   cổ phần. 

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần. 

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): tuân thủ theo quy định của pháp luật. 

16/ Danh sách người có liên quan của người khai: 

Stt Mã 

CK 
Họ tên 

Tài 

khoản 

giao 

dịch 

chứng 

khoán 

(nếu 

có) 

Chức 

vụ tại 

công 

ty 

(nếu 

có) 

Mối quan hệ 

đối với công 

ty/ người nội 

bộ 

Loại hình 

Giấy 

NSH (*) 

(CMND,

Passport,

Giấy 

ĐKKD) 

Số Giấy 

NSH (*)/ 

NSH No. 
Ngày cấp Nơi 

cấp 

Địa chỉ 

trụ sở 

chính/ 

Địa chỉ 

liên hệ 

Số cổ 

phiếu sở 

hữu 

cuối kỳ  

Tỷ lệ 

sở 

hữu 

cổ 

phiếu 

cuối 

kỳ 

 

Thời 

điểm bắt 

đầu là 

người có 

liên quan 

của công 

ty/ người 

nội bộ  

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội bộ  

Lý do 

(khi 

phát 

sinh 

thay 

đổi 

liên 

quan 

đến 

mục 

13 và 

14)  

Ghi 

chú 

(về 

việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH 

và các 

ghi 

chú 

khác) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 SBH

  

Tổng công ty 

Phát điện 2 - 

CTCP 

(EVNGENCO2) 

 
 

EVNGENCO

2 là Người có 

liên quan của 

TV HĐQT 

ĐKKD 1800590430 01/07/2021 
Cần 

Thơ 

01 Lê 

Hồng 

Phong, 

Phườn

g Trà 

Nóc, 

Quận 

Bình 

Thủy, 

Cần 

Thơ 

76.740.931 61,7757 01/06/2012     

2 SBH Hồ Tuấn Nam  

Trưởng 

phòng 

HC-LĐ 
 CCCD 040081000190 

06/10/201

5 

Cục 

cảnh 

sát 

QLH

C về 

trật tự 

xã 

hội 

   Căn hộ 

1905, 

CT1A, 

khu hỗn 

hợp 

Nam Đô 

Comple

  15/6/2023    

mailto:hotuannam@hotmail.com


2/2 
 

x, số 

609 

đường 

Trương 

Định, 

phường 

Thịnh 

Liệt, 

quận 

Hoàng 

Mai, Hà 

Nội 

3 SBH Phan Thị Huyền  
 

Vợ CCCD 040182000009 20/7/2021 -nt- -nt-   15/6/2023    

4 SBH Hồ Tuấn Phong  
 

Con     -nt-   15/6/2023    

5 SBH Hồ Tuấn Đạt  
 

Con     -nt-   15/6/2023    

6 SBH 
Nguyễn Thị 

Nhâm 
 

 
Mẹ đẻ CCCD 040152006985 09/8/2021 

Cục 

cảnh 

sát 

QL

HC 

về 

trật 

tự xã 

hội 

Xã 

Quỳnh 

Đôi, 

huyện 

Quỳnh 

Lưu, 

tỉnh 

Nghệ 

An 

  15/6/2023    

7 SBH Hồ Đức Tuấn  
 

Anh ruột CCCD 040077010960 11/8/2021 -nt- -nt-   15/6/2023    

8 SBH 
Hồ Thị Tuyết 

Mai 
 

 
Em ruột CCCD 040285020164 08/7/2021 -nt- -nt-   15/6/2023    

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): không. 

18/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): không. 

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm 

trước pháp luật./. 

 NGƯỜI KHAI

 

Hồ Tuấn Nam 

 


		8f0a2a9a258df9a2
	2023-06-15T14:53:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		NGUYEN VAN TANG
	2023-06-15T11:14:05+0700
	HA NOI
	Ky so


		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA - NV VAN PHONG - NGUYEN THI HONG
	2023-06-15T11:37:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA - NV VAN PHONG - NGUYEN THI HONG
	2023-06-15T11:37:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA - NV VAN PHONG - NGUYEN THI HONG
	2023-06-15T15:31:34+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA - THU KY - TRAN HUY VIET
	2023-06-15T09:45:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA - THU KY - TRAN HUY VIET
	2023-06-15T11:09:21+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		2023-06-15T20:57:34+0700




